

City of Tacoma Tacoma Power/Power Management PM21-0530N RFB Specification No. PM21-0530N

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Erica Pierce by Monday, June 7th. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to Current Contracting Opportunities / Services / Supplies / Public Works and Improvements, and then click Questions and Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: What has changed since the first bid?

Answer 1: We've removed the equity in contracting requirement (no EIC for to complete),

removed the requirement to provide a copy of vendor's contractor's safety violations. Additionally, we've simplified the price proposal sheet and will allow vendors to choose what type of installation (top mount or wall mount) on a case

Revised: 06/30/2017

by case basis.

Question 2: Insert Question

Answer 2: Insert Answer

Question 3: Insert Question

Answer 3: Insert Answer

Question 4: Insert Question

Answer 4: Insert Answer

Question 5: Insert Question

Answer 5: Insert Answer

Question 6: Insert Question

Answer 6: Insert Answer

Question 7: Insert Question

Answer 7: Insert Answer

Question 8: Insert Question

Answer 8: Insert Answer

Form No. SPEC-230A Page 1 of 1